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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM
SC/UPC-SC/APC G.657.B3 0,5m

Cena 44,32 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy 12526

Ilość włókien Simplex

Długość patchcordu 0,5 m - 3 m

Typ złącza 1 strona SC

Zastosowanie Wewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ włókna SM G.657B3

Typ złącza 2 strona SC

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM SC/UPC-SC/APC G.657.B3 0,5m
Patchcord światłowodowy o długości 0,5 metra, idealny do zastosowań wewnętrznych. Dzięki zastosowaniu włókna
jednomodowego typu G.657.B3, zapewnia wysoką jakość transmisji sygnału.

Długość: 0,5 m
Wtyk: SC/APC - SC/UPC
Typ: SIMPLEX singlemode (jednomodowy)
Odporność na zginanie: Tak
Strata po związaniu supła: zaledwie 0,1 dB

Patchcord charakteryzuje się wysoką wydajnością i trwałością, co czyni go idealnym rozwiązaniem dla sieci światłowodowych.
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